কমিটির পরবর্তী সভা আগামী ০৭-১২-২০২০ তারিখ সোমবার সকাল ১১.০০ ঘটিকায় আহবান করতে হবে। কর্মসংস্থান শাখা শ্রম ও কর্মসংস্থান মন্ত্রণালয়

০৮। সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি সবাইকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

ড. মোল্লা জালাল উদ্দিন
অতিরিক্ত সচিব (অতিরিক্ত দায়িত্ব)

স্মারক নম্বর: ৪০.০০.০০০০.০৩৫.৯৯.০০২.২০.৫০

তারিখ: ২৪ কার্তিক ১৪২৭

০৯ নভেম্বর ২০২০

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার

ক্রমানুসারে নয়) :

১) মহাপরিদর্শক (অতিরিক্ত সচিব), কলকারখানা ও প্রতিষ্ঠান পরিদর্শন অধিদপ্তর

২) মহাপরিচালক, শ্রম অধিদপ্তর